PAGE
2

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2022

№1562
О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

 1. Создать комиссию для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости (далее - Комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии, согласно приложению №1.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области www.uren.52gov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области А.В.Сироткина.
Глава местного самоуправления

С. Б. Бабинцев
Приложение №1
к постановлению администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области

от 22.09.2022 №1562
СОСТАВ

 комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
Председатель Комиссии:

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

А.В.Сироткин
Члены Комиссии:

Заместитель главы администрации,

начальник управления капитального строительства

и жилищно-коммунального хозяйства
С.К.Груздев

Заместитель главы администрации,

начальник управления по работе
М.Е.Козлов

с территориями и благоустройству

Начальник Устовского территориально отдела
Т.А.Кузнецова

Начальник Арьевского территориально отдела

Н.Д.Чистякова

Главный специалист отдела

капитального строительства

управления капитального строительства

и жилищно-коммунального хозяйства
С.В. Громова
Секретарь Комиссии:

Ведущий специалист комитета

по управлению муниципальным

имуществом
Г.Н. Кокляева